
UCHWAŁA NR LXIV/435/22 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o nr ewid. 207 i część działki 297 w obr. Zyndranowa do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom i przebiegu od mostu na potoku Panna do 
końca działki nr ewid. 292, zlokalizowaną na działkach stanowiących własność Gminy Dukla o nr. ewid.207 i cz. 
dz. 297 w obrębie Zyndranowa. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44689E0-8240-4F9F-ADAD-F0E8F2E33A83. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44689E0-8240-4F9F-ADAD-F0E8F2E33A83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

